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NAVN: ROLLE: FORKORTELSE: TIL STEDE: 

LINE LØW Leder LL  JA 
HÅVARD OKSTAD Nestleder HO JA 
GRO BRITT SKARSETH Sekretær GBS JA 
RANNVEIG NORABERG Kasserer RN JA 
WIEBKE HÖFERS Leder sportskomiteen WH JA 
INGEBORG ELISE 
KJØNSBERG-MIKALSEN 

Vara redaktør IKM JA 

BIRGIT ALHAUG Leder ABU-komiteen BA JA 
VERONIKA OLIJNYK Leder arrangementskomiteen VO JA 
RIKKE BERGENDAHL Media- og medlemsansvarlig RB JA 

  CECILIE ISAKSEN                           Trekkhundprøveansvarlig             CI                           JA 
 

Sak Tekst 

76/24 Styremedlem fratrer sin stilling  

Toril Wiik Johansen har sagt fra seg sine verv i NSHK av personlige årsaker, og Ingeborg Elise 

Kjønsberg-Mikalsen trer inn som vikar for redaktøren i styret frem til neste årsmøte. Wiebke 

Höfers, som allerede bidrar en del i redaksjonen, går etter forslag fra redaktøren inn i 

redaksjonskomiteen som vanlig medlem frem til neste årsmøte. WH fortsetter også som leder av 

Sportskomiteen.  

Styret har enstemmig godkjent disse skiftene. 

 

77/24 Oppfølging av saker fra styremøtet 14.10.24 

-Nytt rasekompendium  

Samarbeide med flere land? (Sverige, Finland og Island) Eventuelt engelsk oversettelse av 

kompendiet? 

BA noterer ned fordeler og ulemper ved å lage et rasekompendium sammen med andre land. 

Hun vil diskutere med ABU og RB i forkant. Vi tar stilling til dette på det første styremøtet på 

nyåret. 

-Tildeling av utstillinger, hvilke utstillinger skal godkjennes?  

Det blir mulighet for 87 cert i 2025 og flere utstillinger har blitt godkjent før ABU rakk å avslå 

dem. Styret mener dette er for mange godkjente utstillinger. Planen er at en skal være mer 

restriktiv med å godkjenne utstillinger i fremtiden. En må følge med på hvilke dommere de ulike 

klubbene bruker, og godkjenne utstillinger der arrangørene har vist at de bruker dommere som 

har greie på rasen vår.  

 

 -Taushetserklæringene 

Til info: Taushetserklæringen er nylig oppdatert og lagt ut på hjemmesiden under Styret 

informerer. Lenken til digital signering er og oppdatert: https://www.siberian-

husky.net/w/taushetserklaering-for-styre-og-komitemedlemmer/  

LL har hatt dialog med én person som ikke ønsker å signere erklæringen. Vedkommende mener 

at vår taushetserklæring gir alle komite- og styremedlemmer munnkurv. Det vises til 

Idrettsforbundets taushetserklæring som et bedre eksempel på taushetserklæring. Styret vil 

vurdere om vi bør revidere taushetserklæringen til våren. Intensjonen med NSHKs 

taushetserklæring er at en ikke skal referere fra interne diskusjoner, men at en kan referere til 

vedtak. Det blir en annen dynamikk og friere diskusjon i styret og komiteer hvis en ikke må være 

https://www.siberian-husky.net/w/taushetserklaering-for-styre-og-komitemedlemmer/
https://www.siberian-husky.net/w/taushetserklaering-for-styre-og-komitemedlemmer/


redd for at ting en sier blir referert direkte. Valgkomiteen kan også opplyse folk som stiller til 

verv om intensjonen med taushetserklæringen.  

-Arbeidsgruppene: 

Dyreveldferdsgruppa består nå av følgende medlemmer:  

Line Løw (leder), Wiebke Höfers, Tone B Hansen, Geir Bøyum, Geir Rønning og Andreas 

Hansen (fra ABU). HO blir med i komiteen fra våren 2025.  

 

Kløvmerkegruppa består nå av følgende medlemmer: 

Ingeborg Elise Kjønsberg-Mikalsen (leder) Linn-Elise Mindt, Christian Platou og Inger-Lise 

Thomassen (fra ABU).  

 

78/24 Dommerkonferansen status 

23 dommere er så langt påmeldt til konferansen. Der er fortsatt noen ledige hotelrom som det må 

betales for, og en håper å få med noen flere dommere. Det er 10 år siden sist vi hadde 

dommerkonferanse, og det er viktig at konferansen ikke blir avlyst.  

Styret er opptatt av at det bør vises brukshunder som er gode representanter for rasen. NSHK har 

fokus på at rasen er en brukshund, og det er viktig å vise dette. Vinnere av Spesialutstillingen er 

gode eksempler på rasetypiske brukshunder. Utpregete showhuskyer ser dommerne mye av 

ellers, men styret er enig i at det kan være med et par hunder av showtypen for sammenligning.  

 

79/24 Dørstokkmila  

Det er viktig å få ut invitasjonen og å få løpet terminfestet. En må snarest finne ut hvilke 

distanser som skal kjøres (samme som i VM på Røros).  

Det kan vurderes å ha en felles middag om lørdagen. Det trengs sponsorer, og det er fint om 

noen har forslag til dette.  

RNB-klassene skal kjøre 3 dager i VM. Klassene må ha nok deltakere for at de skal bli noe av.  

 

80/24 Vintersamlingen 

WH har snakket med Marcus Smestad (MS) angående sprintløypetraséen. Enten blir den lagt rett 

opp på fjellet og rett ned igjen, eller det blir flatt på elven. Ingen av forslagene til trasé er 

optimale. Det foreslåes å kjøre flatt på elven 1. dag og opp og ned på fjellet 2. dag for variasjon.  

WH vil høre med MS om en kan be lokale spann om å ikke trene i løypene samtidig som løpet 

går. Hun vil og høre om en kan lage et så bredt spor på isen at en kan passere hverandre.  

 

81/24 Påmelding til løp  

En kan gjøre både påmelding og betaling via SmartOrg. En kan poste en lenke i invitasjonen 

hvor en blir sendt direkte til SmartOrg, hvor en så logger seg inn (må opprette bruker hvis en 

ikke allerede har det) og melder seg på. Trekkhundprøvene blir allerede meldt på i dette 

systemet. Det er et lite gebyr til Smartorg (5 kr) når en bruker denne løsningen.  
RN vil høre med tidligere kasserer Ivar Hordnes hva hans erfaring er med å bruke SmartOrg når 

flere utenfor klubben skal melde seg på. WH vil høre med LiveRace hva det koster å bruke deres 

system for påmelding til Dørstokkmila. Dette er et innarbeidet system på andre løp og vil være 

enklere å bruke for kjørere som ikke er medlemmer av NSHK.  

Vi kan uansett bruke SmartOrg på Vintersamlingen.  

 

82/24 Retningslinjer for hvordan vi skal reklamere for våre sponsorer 

RB har sendt e-post til styret med en del tanker rundt dette. Bl.a. at det kan være lurt å ha en 

egen person som har hovedansvar for premielageret (både til ABU og Sportskomiteen) og for å 

reklamere for våre sponsorer. Spesielt har vi reklamert for lite for sponsorene på sosiale medier.  

Det bør lages noen skriftlige retningslinjer for hvordan en reklamerer best mulig for sponsorene, 

bl.a. på sosiale medier og på hjemmesiden (På hjemmesiden: f.eks. en pdf med alle sponsorene 

gjennom året). RB vil jobbe sammen med komitelederne for å få skrevet ned retningslinjer 



angående dette.  

 

83/24 Økonomi 

-Hvor kan det reduseres på utgiftene og hvordan kan en få inntekter  

-Idémyldring  

-Klubbeffekter, ulik pris til medlemmer/ikke medlemmer?  

Saken blir satt opp øverst på møtet i desember. Alle i styret må komme med et 

kostnadsbesparende forslag og et inntjeningsforslag til dette møtet. 

 

84/24 Oslo Dog Show 2025  

14.-16. november. Stand opp til 9 km2 er gratis.  

Til info: I og med at frist for påmelding til messen, hvis en ville ha gratis stand på 9 kvm, var før 

styremøtet, hadde vi avstemning pr e-post hvorvidt vi skal delta på messen neste år eller ikke. Et 

samlet styre vedtok å delta også i 2025, men pga klubbens noe trange økonomi vil vi denne 

gangen klare oss med de 9 kvm som er gratis og ikke betale for en stor stand. Det blir da en 

stand med noe mindre utstyr og færre folk og hunder på vakt samtidig. Styret synes det er viktig 

å delta for å vise frem og informere om den flotte rasen vår. VO har bestilt stand. 

 

85/24 Angående Nordisk Kennel Union (NKU) og sledehundkomite:  

LL: Det har kommet en e-post fra leder av Svenska Polarhundklubben (SPHK) til NSHK. Flere 

polare raser, bl.a. grønlandshund, har status som «working breed» i FCI. Det er tidligere søkt om 

at Siberian Husky får bli klassifisert som working breed i FCI, og dette er avslått. SPHK ønsker 

å gjøre noe med dette, og det er foreslått å danne en sledehundkomite i NKU som kan arbeide 

med saken.  

Tidligere har det kommet en e-post fra Eveline Koch til BA (med kopi til leder og sekretær) med 

spørsmål om NSHK/NKK vil støtte forslaget om en sledehundkomite i NKU. Det er NKK som i 

tilfelle må fremme saken for NKU. Neste møte i NKU er til våren.  

Styret i NSHK vil se nærmere på saken på møtet i desember.  

 

86/24 Eventuelt 

-Svar på spørsmål fra CI: Styret godkjenner at Aurora trail kan få status som trekkhundprøveløp 

hvis løpet følger samme kriterier som i fjor.  

-BA informerer: Ang NKU er det NKK som har ansvaret og må betale hvis det blir utgifter i 

forbindelse med en eventuell sledehundkomite i NKU. 

-VO informerer: Alt av gamle klubbeffekter er solgt ut.  

 

 


